Секретарь Комиссии: 

Отсутствовали: 

Члены Комиссии: 

Д.Т. Ковалева 

Б.И. Косарев 

А.И. Джарагетти 

К.А. Кузин 

А.В. Матюхин 

Н.Е. Слепцова 

Л.Г. Шамраев 

М.К. Амирян 

Д.Н. Серегин 

А.С. Яловец  

Начальная (максимальная) цена 

Договора: 

3 293 804 (три миллиона двести девяносто три 

тысячи восемьсот четыре) рубля 76 копеек. 

Срок исполнения Договора: до 23.10.2023 

Объем оказываемой услуги: 
В соответствии с Технической частью, Приложение 

№ 2 к Извещению.  

Количество поданных на участие 

в закупке заявок, дата и время 

регистрации каждой заявки: